
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2010 M. RUGSĖJO 30 D. 

SPRENDIMO NR. T-304 „DĖL PAKRUOJO  RAJONO IKIMOKYKLINIO UGDYMO 

ĮSTAIGŲ, PAKRUOJO JUOZO PAKALNIO MUZIKOS MOKYKLOS, SUAUGUSIŲJŲ 

IR JAUNIMO ŠVIETIMO CENTRO DARBUOTOJŲ PAREIGYBIŲ IR ETATŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2013 m. kovo 21 d. Nr. T-55  

Pakruojis  

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 6 straipsnio 1 dalies 5 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi  ir 

atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2013 m. vasario 21 d. sprendimą Nr. T-23 

„Dėl Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centro ir Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijos vidaus 

struktūros pertvarkos“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2010 m. rugsėjo 30 d. sprendimu Nr. T-304 

„Dėl Pakruojo rajono ikimokyklinio ugdymo įstaigų, Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos mokyklos, 

Suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centro darbuotojų pareigybių ir etatų sąrašo patvirtinimo“ 

patvirtintą pareigybių ir etatų sąrašą: eilutės „Direktoriaus pavaduotojas ugdymui“ skiltyje 

„Suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centras“ vietoje skaičiaus „1,0“ įrašyti skaičių „0“, eilutės „Iš 

viso“ skiltyje „Suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centras“ vietoje skaičiaus „6,25“ įrašyti atitinkamą 

skaičių „5,25“. 

2. Šis sprendimas įsigalioja nuo 2013 m. rugsėjo 1 d.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė                                           Asta Jasiūnienė  

 

 

 

 

 


